ماطر. – 15كلم 

نقدا أو عن طريق تحويل بنكي بقيمة:على كل مشارك في المزاد أن يدفع ضمانا ماليا وقتيا 

1( ألاف دينارا بالنسبة للقسط عدد 5000خمسة )  -

2بالنسبة للقسط عدد  (1000ألف دينار ) -

3(  بالنسبة للقسط عدد 1000ألف دينارا) -

4( بالنسبة للقسط عدد 1500ألف وخمسمائة دينارا) -

5(  بالنسبة للقسط عدد 1000ألف دينارا) -

  على كل مشارك ممثل لشخص معنوي أن يستظهر بتفويض من الشركة أو المؤسسة المعنية

يخوّل له المشاركة في البتةّ.

 إلى قيمة  )تضاف آليا مصاريف %10مع زيادة  ع بالحاضر نقدا أو بواسطة تحويل بنكييتمّ البي